Gemischter Salat
Grlner Salat
Thunfisch Salat
Salat mit Kebab ..
Bauernsalat

Salat mit Nuggets .

Dose

Coca Cola s;
Mezzo Mix s
Fantaeze
Uludag s-
Ayran

Flasche

Wasser still / mit Kohlenséure
Coca Cola s

Mezzo Mix -

Fantae:s

Uludag s~

Eistee

RedBU” 6,7,9,10,11

HeiBe Getranke
Kaffee-

Cappuccino-, Milchkaffee-, Latte Macchiato-

Schwarzer Tee

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
3,50 €
2,50 €

Baklava

‘Nachspeisen

1,50 €

LINOS GRIRE

Plattlingel?s =

Stadtpark

Die Allergenliste und Zusatzstoffe erhaltest du

von unseren Mitarbeitern.

Preise in Euro inkl. gesetzliche MwSt., Getranke inkl. Pfand

MIDO'S GRILL

Osterhofen
Qualitat aus Leidenschaft

¥k ke ok

75 W
Vorbestellung
09932 / 9540953
Plattlinger Str. 34 » 94486 Osterhofen

sl‘; 1

Offnungszeiten:
Mo - Sa 11:00 - 20:00 Uhr
So Ruhetag
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DrehspleB & Dur

Drehspiel3 Classic im Fladenbrot mit Salatssa

DUriim mit Salatssa

Drehspiel Box mit Salat s
Drehspiel® Box mit Pommes s
DrehspieB BOX nur Fleisch 35

& Box

6,00 €

6,50 €

6,00 €
6,00 €
6,50 €

+ Pommes 0,50 € | + Kase 0,50 € | + extra Fleisch 1,00 €

Tellgr Portionen

Drehspiel® Teller mit Salat ssa 9,00 €
Drehspiel3 Teller mit Pommes ssa 9,00 €
Drehspiel3 Teller mit Salat und Pommes a5 10,00 €
Falafel
Falafel im Fladenbrot 5,00 €
Falafel birim a 5,50 €
Falafel Box a 5,00 €
Falafel Teller mit Salat oder Pommes a 9,00 €

Vegetarlsch

':‘_-‘.:_. £

Duridm Veggie mit Salat » 5,00 €
Durdm Veggie mit Salat und Kase 5,00 €
Sandwich Veggie im Fladenbrot mit Salat » 4,50 €
Sandwich Veggie im Fladenbrot mit Salat und Kése a 5,00 €

Mldo S P|zzen

Margherita ac 6,00 €
Thunfisch sac 9,00 €
Thunfisch-Zwiebel sic 9,00 €
Salami zssac 9,00 €
Schinken i1zseac 9,00 €
Hawaii 125646 9,00 €
Salami-Peperoni zseac 9,00 €
Schinken-Champignon 2ssac 9,00 €
GemUse wusas 9,00 €
Kebab sseac 10,00 €
Pizzastlck (verschiedene Sorten) 3,00 €
Familienpizza 20,00 €

Wir freuen uns
aul hren Besuchl

Allergenkennzeichnung: Information in der Zutatenliste
A: Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) B:
Krebstiere C: Eier D: Fisch E: Erdniisse F: Soja
G: Milch und Milchprodukte (einschlielich Laktose) H: Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss) I: Sellerie J: Senf K:
Sesamsamen L: Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/I
Lupinen M: Weichtiere

1 phosphathaltig, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Speisestérke, 4 geschwérzt, geschwefelt,
5 mit Geschmacksverstaker, 6 mit Farbstoff, 7 Koffeinhaltig, 8 mit Antioxidationsmittel, 9 SGRungsmittel
10 Taurinhaltig, 11 enthélt eine Phenylanalinquelle
* auf Wunsch mit JoghurtsoRBe-Dressing

Nuggets im Fladenbrot mit Salat s 6,00 €
Nuggets im Fladenbrot mit Salat und Kase s 6,00 €
Nuggets DUriim mit Salat s 6,00 €
Nuggets Dirlim mit Salat und Kase s 6,00 €
Nuggets Box mit Salat s 6,00 €
Nuggets Box mit Pommes s 6,00 €
Portion Pommes 3,00 €

Turkische Pide

Pide mit K&se ac 5,00 €
Pide mit Sucuk und Kase :ssac 5,00 €
Pide mit Kebab sseac 5,00 €
Pide mit Hackfleisch sssac 5,00 €

Lahmacun

Lahmacun sssa 4,00 €
Lahmacun mit Salat ss¢ 5,00 €
Lahmacun mit Salat und Kase sssac 6,00 €
Lahmacun mit Salat und Kebab 356 6,00 €




